
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας μη δημόσιας δασικού 
χαρακτήρα έκτασης συνολικού εμβαδού δύο 
χιλιάδων εβδομήντα έξι τετραγωνικών μέτρων 
και εβδομήντα έξι τετραγωνικών εκατοστών 
(2.076,76 τ.μ.) λόγω εκχέρσωσης στην περιφέρεια 
των Τ.Κ. Μυροδάφνης και Πέρδικας, Δ.Ε. Αγίου 
Δημητρίου, Δήμου Δωδώνης, Π.Ε. Ιωαννίνων.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας και μη δη-
μόσιας δασικού χαρακτήρα έκτασης συνολικού 
εμβαδού ογδόντα ενός χιλιάδων τετρακοσίων πε-
νήντα δύο τετραγωνικών μέτρων και είκοσι οχτώ 
τετραγωνικών εκατοστών (81.452,28 τ.μ.) λόγω 
εκχέρσωσης στην περιφέρεια της Τ.Κ. Πέρδικας, 
Δ.Ε. Αγίου Δημητρίου, Δήμου Δωδώνης, Π.Ε. 
Ιωαννίνων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 130068 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας μη δημόσιας δασικού 
χαρακτήρα έκτασης συνολικού εμβαδού δύο χι-
λιάδων εβδομήντα έξι τετραγωνικών μέτρων 
και εβδομήντα έξι τετραγωνικών εκατοστών 
(2.076,76 τ.μ.) λόγω εκχέρσωσης στην περιφέ-
ρεια των Τ.Κ. Μυροδάφνης και Πέρδικας, Δ.Ε. Αγί-
ου Δημητρίου, Δήμου Δωδώνης, Π.Ε. Ιωαννίνων.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω-

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

β) Του άρθρου 280 του ν 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

γ) Του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» 
(Α΄ 234), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/
2016 «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, 
Τέλη Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέ-
ας ύλης παρελθόντων ετών , Ηλεκτρονικές συναλλαγές, 
Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 240).

δ) Του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 
Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 237).

ε) Των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδη-
μοκρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

στ) Του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 112), σε συνδυασμό με τον ν. 4727/2020 (Α’ 184).

ζ) Της υπ’ αρ. 272961/26-4-1982 κοινής απόφασης των 
Υπουργών Προεδρίας και Γεωργίας περί «αναμόρφωσης 
συλλογικών οργάνων γνωμοδοτικής και αποφασιστικής 
αρμοδιότητας του Υπ. Γεωργίας», όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 347624/21-10-1982 
κοινή υπουργική απόφαση (Β΄ 841).

η) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος.

θ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασι-
κών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Α΄ 29) και συγκεκρι-
μένα τις διατάξεις του άρθρου 37, των παρ. 1 και 2 ου 
άρθρου 38, των παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 και της παρ. 
3 του άρθρου 70, όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 
2 του ν. 4824/2021 «Κύρωση της από 13-8-2021 Π.Ν.Π. 
(ΦΕΚ 143/τΑ΄)» (Α΄ 156).

2. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/
3049/24-09-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αρ. 13912/15-5-2017 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών με την οποία διορίστηκε Συ-
ντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας ο Μιχελάκης Βασίλειος του Πολυ-
κάρπου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

4. Την υπ’ αρ. 83295/1-6-2018 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας (Β΄ 2352).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 772

10353

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.05 18:32:10
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10354 Τεύχος Δ’ 772/05.11.2021

5. Την υπ’ αρ. 203771/21-12-2017 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας περί μερικής κύρωσης των δασικών 
χαρτών όλων των προ-Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. της Π.Ε. 
Ιωαννίνων (Δ΄ 37).

6. Την υπ’ αρ. 19448/19-02-2021 (ΑΔΑ:6ΑΕΘΟΡ1Γ-
ΝΑΩ), απόφαση της Διεύθυνσης Δασών Ιωαννίνων 
«Ανάρτηση των αναμορφωμένων δασικών χαρτών όλων 
των προ-Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. της Π.Ε. Ιωαννίνων και 
πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιε-
χομένου τους», η οποία τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
59258/31-05-2021 (ΑΔΑ: ΨΜ3ΠΟΡ1Γ-8ΦΠ) απόφασή της.

7. Το υπ’ αρ. 24639/04-03-2021 έγγραφο του Δασαρ-
χείου Ιωαννίνων, με το οποίο προτείνεται η κήρυξη, ως 
αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, και 
την υπό στοιχεία Δ.Υ./04-03- 2021 έκθεση αυτοψίας της 
Δασολόγου Κωνσταντινιάς Χατζημελετίου.

8. Την υπ’ αρ. 37731/07-04-2021 αναφορά της Διεύθυν-
σης Δασών Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 
ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης .

9. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με φυσική αναγέννηση ή 
τεχνητή αναδάσωση, την μη δημόσια δασικού χαρακτή-
ρα έκτασης συνολικού εμβαδού δύο χιλιάδων εβδομή-
ντα έξι τετραγωνικών μέτρων και εβδομήντα έξι τετρα-
γωνικών εκατοστών (2.076,76 τ.μ.), στην περιφέρεια των 
Τ.Κ. Μυροδάφνης και Πέρδικας, Δ.Ε. Αγίου Δημητρίου, 

Δήμου Δωδώνης, Π.Ε. Ιωαννίνων, η οποία εκχερσώθη-
κε παράνομα, με σκοπό την προστασία και επαναφορά 
της βλάστησης στην προηγούμενη μορφή της και τον 
αποκλεισμό της διάθεσής της για άλλη χρήση.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογρα-
φικό διάγραμμα, της Δασολόγου Κωσταντινιάς Χα-
τζημελετίου, υπαλλήλου του Δασαρχείου Ιωαννίνων, 
με κλίμακα 1 : 1.000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας απόφασης με στοιχεία κορυφών 
1,2,3,4,5,6,7,…,20,21,22,23 και 1 και όρια ως εξής :

Βόρεια: Με έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της 
Δασικής Νομοθεσίας.

Νότια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Ανατολικά: Με έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις 

της Δασικής Νομοθεσίας.
Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Η ανωτέρω έκταση που εκχερσώθηκε, συνολικού εμ-

βαδού 2.076,76 τ.μ. είναι καταγεγραμμένη ως ΔΔ χωρίς 
επιπλέον διάκριση στον μερικώς κυρωμένο δασικό χάρ-
τη. Με τον ίδιο χαρακτήρα είναι καταγεγραμμένη και 
στον αναμορφωμένο δασικό χάρτη.

Από την προς κήρυξη ως αναδασωτέα έκταση, για 
όσες εκτάσεις υπάρχουν ισχυροί τίτλοι έναντι του Δη-
μοσίου και υπαχθούν στις διατάξεις του άρθρου 67 του 
ν. 998/1979 θα γίνεται άρση αναδάσωσης ύστερα από 
σχετικό αίτημα.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10355Τεύχος Δ’ 772/05.11.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10356 Τεύχος Δ’ 772/05.11.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 14 Οκτωβρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Γενικής 

Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ

Ι

Αριθμ. 130074 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας και μη δη-

μόσιας δασικού χαρακτήρα έκτασης συνολικού 

εμβαδού ογδόντα ενός χιλιάδων τετρακοσίων 

πενήντα δύο τετραγωνικών μέτρων και είκοσι 

οχτώ τετραγωνικών εκατοστών (81.452,28 τ.μ.) 

λόγω εκχέρσωσης στην περιφέρεια της Τ.Κ. Πέρ-

δικας, Δ.Ε. Αγίου Δημητρίου, Δήμου Δωδώνης, 

Π.Ε. Ιωαννίνων.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του άρθρου 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω-

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 

την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

β) Του άρθρου 280 του ν 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

γ) Του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» (Α΄ 

234), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/

2016 «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, 

Τέλη Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέ-

ας ύλης παρελθόντων ετών , Ηλεκτρονικές συναλλαγές, 

Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» 

(Α΄ 240).

δ) Του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 237).

ε) Των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδη-

μοκρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

στ) Του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 112), σε συνδυασμό με τον ν. 4727/2020 (Α’ 184).

ζ) Της υπ’ αρ. 272961/26-4-1982 κοινής απόφασης των 

Υπουργών Προεδρίας και Γεωργίας περί «αναμόρφωσης 

συλλογικών οργάνων γνωμοδοτικής και αποφασιστικής 

αρμοδιότητας του Υπ. Γεωργίας», όπως τροποποιήθηκε 

και συμπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 347624/21-10-1982 

κοινή υπουργική απόφαση (Β΄ 841). 

η) Της παρ. 1 του  άρθρου 24  και της παρ. 3 του άρ-
θρου 117 του Συντάγματος.

θ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασι-
κών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Α΄ 29) και συγκεκρι-
μένα τις διατάξεις του άρθρου 37, των παρ. 1 και 2 ου 
άρθρου 38, των παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 και της παρ. 
3 του άρθρου 70, όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 
2 του ν. 4824/2021 «Κύρωση της από 13-8-2021 Π.Ν.Π. 
(ΦΕΚ 143/τΑ΄)» (Α΄ 156).

2. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/
3049/24-09-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αρ. 13912/15-5-2017 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών με την οποία διορίστηκε Συ-
ντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας ο Μιχελάκης Βασίλειος του Πολυ-
κάρπου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

4. Την υπ’ αρ. 83295/1-6-2018 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας (Β΄ 2352).

5. Την υπ’ αρ. 203771/21-12-2017, απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας περί μερικής κύρωσης των δασικών 
χαρτών όλων των προ-Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. της Π.Ε. 
Ιωαννίνων (Δ΄ 37).

6. Την υπ’ αρ. 19448/19-02-2021 (ΑΔΑ:6ΑΕΘΟΡ1Γ-
ΝΑΩ), απόφαση της Διεύθυνσης Δασών Ιωαννίνων 
«Ανάρτηση των αναμορφωμένων δασικών χαρτών όλων 
των προ-Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. της Π.Ε. Ιωαννίνων και 
πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιε-
χομένου τους», η οποία τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
59258/31-05-2021 (ΑΔΑ: ΨΜ3ΠΟΡ1Γ-8ΦΠ) απόφασή της.

7. Το υπ’ αρ. 28692/12-03-2021 έγγραφο του Δασαρ-
χείου Ιωαννίνων, με το οποίο προτείνεται η κήρυξη, ως 
αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, και 
την υπό στοιχεία Δ.Υ./12-03- 2021 έκθεση αυτοψίας της 
Δασολόγου Κωνσταντινιάς Χατζημελετίου.

8. Την υπ’ αρ. 37841/07-04-2021 αναφορά της Διεύ-
θυνσης Δασών Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Συντονισμού 
και Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με φυσική αναγέννηση ή 
τεχνητή αναδάσωση, την δημόσια και μη δημόσια δα-
σικού χαρακτήρα έκταση συνολικού εμβαδού ογδόντα 
ενός χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα δύο τετραγωνι-
κών μέτρων και είκοσι οκτώ τετραγωνικών εκατοστών 
(81.452,28 τ.μ.) λόγω εκχέρσωσης στην περιφέρεια της 
Τ.Κ. Πέρδικας, Δ.Ε. Αγίου Δημητρίου, Δήμου Δωδώνης, 
Π.Ε. Ιωαννίνων, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα, με 
σκοπό την προστασία και επαναφορά της βλάστησης 
στην προηγούμενη μορφή της και τον αποκλεισμό της 
διάθεσής της για άλλη χρήση.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, της Δασολόγου Κωσταντινιάς Χατζημελετί-
ου, υπαλλήλου του Δασαρχείου Ιωαννίνων, με κλίμακα 1 
: 6.000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της πα-
ρούσας απόφασης με στοιχεία κορυφών 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
… 26, 27, 28, 29, … 83, 85, … 105, 106 και 1 και όρια ως 
εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10357Τεύχος Δ’ 772/05.11.2021

Βόρεια: Με δρόμο προς Πέρδικα - δασικού χαρακτή-

ρα εκτάσεις - Ζώνη απαλλοτρίωσης της Ιόνιας Οδού 

(Δ12α/ο/5078/12-9-2014 Υ.Α.).

Νότια: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις.

Ανατολικά: Με δασικού και μη δασικού χαρακτήρα 

εκτάσεις.

Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις.

Η ανωτέρω έκταση που εκχερσώθηκε, συνολικού 

εμβαδού 81.452,28 τ.μ. είναι καταγεγραμμένη ως ΔΔ, 

ΠΔ, ΔΑ και ΑΔ χωρίς επιπλέον διάκριση στον μερικώς 
κυρωμένο δασικό χάρτη. Με τον ίδιο χαρακτήρα είναι 
καταγεγραμμένη και στον αναμορφωμένο δασικό χάρτη.

Από την προς κήρυξη ως αναδασωτέα έκταση, για 
όσες εκτάσεις υπάρχουν ισχυροί τίτλοι έναντι του Δη-
μοσίου και υπαχθούν στις διατάξεις του άρθρου 67 του 
ν. 998/1979 θα γίνεται άρση αναδάσωσης ύστερα από 
σχετικό αίτημα.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10358 Τεύχος Δ’ 772/05.11.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10359Τεύχος Δ’ 772/05.11.2021

1 231930.2700 4374971.6900 45 232420.1091 4375075.5020

2 231939.0200 4374979.1400 46 232428.0172 4375030.4562

3 231960.2700 4374971.0600 47 232453.5841 4375007.3331

4 231978.2000 4374969.2500 48 232474.2111 4374996.8300

5 232018.7900 4374965.5900 49 232483.5331 4374996.4340

6 232048.9700 4374968.6000 50 232492.0611 4374998.4160

7 232082.8000 4374974.7800 51 232494.2521 4374996.9816

8 232114.1600 4374988.3500 52 232485.7000 4374986.2800

9 232146.8600 4375003.6000 53 232489.2800 4374968.1700

10 232186.4100 4375024.5000 54 232482.0000 4374958.0000

11 232195.7000 4375031.5000 55 232463.4000 4374955.6000

12 232221.3500 4375047.7600 56 232455.5000 4374950.8000

13 232237.6000 4375059.8500 57 232431.4000 4374946.2000

14 232243.9300 4375039.8700 58 232418.1000 4374936.8000

15 232276.0200 4375033.5400 59 232403.9000 4374929.2000

16 232305.7100 4375043.2700 60 232388.0000 4374923.3000

17 232324.5100 4375056.8500 61 232369.4000 4374937.3000

18 232328.3500 4375065.0100 62 232358.2000 4374929.3000

19 232309.9900 4375076.7300 63 232321.7700 4374926.7800

20 232295.9200 4375064.8500 64 232304.4600 4374925.7200

21 232286.0500 4375067.4900 65 232305.7200 4374912.1600

22 232285.7400 4375077.8500 66 232279.1000 4374905.5200

23 232278.4400 4375082.5500 67 232255.7800 4374887.5700

24 232296.5800 4375093.3400 68 232248.8500 4374876.4500

25 232312.1100 4375099.5800 69 232230.5800 4374863.6600

26 232315.3000 4375096.6000 70 232231.4100 4374857.8400

27 232329.3500 4375099.7500 71 232222.7000 4374856.7300

28 232340.1000 4375108.7000 72 232200.0800 4374871.2000

29 232349.4000 4375119.3500 73 232182.2000 4374867.4000

30 232359.8000 4375137.7500 74 232157.7400 4374872.7500

31 232369.6500 4375157.6100 75 232141.7200 4374870.2500

32 232400.6130 4375214.2668 76 232133.7700 4374880.8900

33 232425.5227 4375284.6303 77 232115.5400 4374877.7400

34 232437.6900 4375286.1900 78 232129.8500 4374862.8900

35 232451.1677 4375277.3130 79 232144.8000 4374839.1000

36 232449.7600 4375265.5400 80 232156.4000 4374826.8000

37 232453.7300 4375235.2400 81 232151.7000 4374806.9000

38 232455.0800 4375207.5400 82 232133.7900 4374795.0900

39 232444.9000 4375200.4000 83 232129.5700 4374798.7800

40 232437.4500 4375179.4500 84 232123.3700 4374797.7800

41 232439.7100 4375160.4300 85 232117.6500 4374802.9300

42 232428.0000 4375136.0700 86 232124.3200 4374811.7100

43 232424.4000 4375113.3200 87 232124.1000 4374832.4000

44 232421.3701 4375089.0380 88 232117.6600 4374851.1000

  87   87



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10360 Τεύχος Δ’ 772/05.11.2021

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04007720511210008*

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 14 Οκτωβρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Γενικής 

Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ

89 232093.2000 4374878.2500

90 232059.1900 4374886.7000

91 232047.4500 4374883.0700

92 232020.1900 4374886.2000

93 232013.0200 4374888.8100

94 232007.9700 4374874.0600

95 232086.0000 4374842.6500

96 232092.5500 4374825.2700

97 232084.2500 4374784.6000

98 232081.2300 4374784.7800

99 232089.0000 4374827.4200

100 232081.1500 4374837.6000

101 232021.1700 4374863.3900

102 231973.4800 4374879.2500

103 231950.3200 4374895.8900

104 231930.9500 4374919.5600

105 231925.1900 4374940.2000

106 231926.3700 4374961.1400

EMBA  :  81.452,28 . .

  87


